
ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação — COPEL, conforme adjudicação do Pregoeiro e 
homologação do Sr. Presidente da Câmara do Município de São Sebastião Passé, 
divulga o resultado da licitação abaixo especificada: 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025 

OBJETO: Prestação de serviço especializado em solução de segurança e sistema de 
monitoramento remoto para Câmara Municipal de São Sebastião do Passé, visando a 
preservação do imóvel, bem como a melhoria da segurança dos vereadores, servidores 
e visitantes. 

LOTE' 

ÚNICO 

EMPRESA 

CITYSEG SOLUÇÕES EM SEGURANÇA 
ELETRÔNICA LTDA 

VALOR GLOBAL 
R$ 

198.000,00 

Valor Global da Licitação R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais). 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23/05/2025. 

São Sebastião do Passé, 23 de maio de 2025. 

ALEXNALD EIRO CÂMARA 
ro 

Rua Francisco Marques Góes Calmon, s/n°, Bairro: Jangada, CEP: 43.850-000, São Sebastião do 
Passé/BA- Fone: (71) 3655-1985/3145 

E-mail: copelcmpassePqmail.com 


